CALENDARIO ESAMI DI

GESTIONE DELLE IMPRESE AGRO-INDUSTRIALI [523EC]

Sessioni
Descrizione Appello

Elenco Studenti Iscritti all'Appello
Cognome

n

© 0 NO O B WN -

-
- O

Matricola
EC6200229
EC6200261
EC6200252
EC6200264
EC6200249
EC6200211
EC6200210
EC6200201
EC6200246
EC6200243
EC6200206

Cds EC62 - Anno 2017 [01/11/2017 - 31/03/2019]
| appello sessione invernale

PEDI
LONGO
ZANFAGNIN
PETAROS

STANGHELLINI

MOSETTI
MIGNOLA
BERTONI
PIPPAN

TANKEU TCHAGAM

CIRIELLO

Nome

MARINA
LORENZO
GIULIA
MATTEO
VIRGINIA
BRUNO

MASSIMILIANO

TOMMASO

FRANCESCA
ALINE NATACHA

GIANLUCA

Anno Freq.

2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018

Giorno
10-gen
10-gen
10-gen
10-gen
10-gen
10-gen
10-gen
10-gen
10-gen
12-gen

ora
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
11:00
12:00

9:30

2017/2018 da concordare (non il 10)

ULTERIORI ISCRITTI SOSTERRANNO L'ESAME NELLA SETTIMANA DEL 15-19 GENNAIO 2018,
SECONDO UN CALEDARIO DEFITIVO CHE SARAI PUBBLICATO DOPO LA CHIUSURA DELLE
ISCRIZIONI (9 gennaio)



